

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure
Registro de Preços Eletrônico - nº 050/2021-PE/SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CAMISA GOLA POLO CURTA COM LOGO: Confeccionada em Tecido PV Produto com ótima urabilidade, malha macia e confortável, resistente à lavagem e com ótima modelagem EM CORES DIVERSAS.
Quantidade: 5.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,54
Valor Final: 23,00
Valor Total: 119.600,00
Adjudicado em: 12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP (18.892.100/0001-35)
Modelo: GOLA POLO

Item: 0002
Descrição: CAMISA GOLA POLO LONGA COM LOGO: Confeccionada em Tecido PV Produto com ótima durabilidade, malha macia e confortável, resistente à lavagem e com ótima modelagem EM CORES DIVERSAS
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,41
Valor Final: 21,99
Valor Total: 59.373,00
Adjudicado em: 12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo: LM

Item: 0003
Descrição: COLETE COM LOGO: Confeccionada Em tecido brim na cor azul contendo 04 bolsos e zíper para a o pecho principal.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,66
Valor Final: 28,00
Valor Total: 16.800,00
Adjudicado em: 12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo: COLETE COM LOGO

Item: 0004
Descrição: COLETE COM LOGO: Em helanca com abertura lateral e elástico Tamanho P,M,G
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,66
Valor Final: 10,59
Valor Total: 4.236,00
Adjudicado em: 12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo: LM

Item: 0005
Descrição: CAMISA BÁSICA ESTAMPA TOTAL: Confeccionada Em Tecido helanca ou PV
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,40
Valor Final: 17,89
Valor Total: 100.184,00
Adjudicado em: 12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo: CAMISA BÁSICA ESTAMPA TOTAL

Item: 0006
Descrição: CAMISA BÁSICA COM LOGO: Confeccionada Em TECIDO PV
Quantidade: 6.100
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	31,46
Valor Final:	10,00
Valor Total:	61.000,00
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo:	LM
Item:	0007
Descrição:	CAMISA BÁSICA MANGA LONGA COM LOGO: Confeccionada Em TECIDO PV
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,06
Valor Final:	13,50
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMISA BÁSICA MANGA LONGA COM LOGO
Item:	0008
Descrição:	CALÇA COMPRIDA DE MALHA: Confeccionada em tecido helanca grossa TAMANHO 40,42,44,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,49
Valor Final:	40,29
Valor Total:	40.290,00
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CALÇA COMPRIDA DE MALHA
Item:	0009
Descrição:	CALÇA COMPRIDA EM TECIDO Confeccionada em tecido brim pesado com bolsos e na parte lateral e de trás costura reforçada TAMANHO 40 42 44
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,11
Valor Final:	28,90
Valor Total:	5.780,00
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CALÇA COMPRIDA EM TECIDO
Item:	0010
Descrição:	SHORTE DE MALHA Confeccionada em tecido helança em cores diversas
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,32
Valor Final:	10,04
Valor Total:	7.530,00
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo:	LM
Item:	0011
Descrição:	JALECO: Confeccionada EM TECIDO OXFORD COM DE MANGA LONGA BOTÕES E FINO ACABAMENTO NOS TAMANHOS (M /G)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,64
Valor Final:	19,00
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo:	LM
Item:	0012
Descrição:	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO : Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,85
Valor Final:	7,20
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51



Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO
Item:	0013
Descrição:	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO SIMPLES : Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,15
Valor Final:	7,40
Valor Total:	222,00
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO SIMPLES
Item:	0014
Descrição:	CAMPO CIRUGICO 30X30: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,95
Valor Final:	7,79
Valor Total:	233,70
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo:	LM
Item:	0015
Descrição:	CAMPO CIRURGICO 40X40: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,61
Valor Final:	8,35
Valor Total:	250,50
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo:	LM
Item:	0016
Descrição:	CAMPO CIRURGICO 50X50: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,12
Valor Final:	8,88
Valor Total:	266,40
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo:	LM
Item:	0017
Descrição:	CAMPO CIRURGICO 75X75: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,91
Valor Final:	4,30
Valor Total:	129,00
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo:	LM
Item:	0018
Descrição:	AVENTAL/ CAPOTE CIRURGICO MANGA LONGA: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO com punhos brancos e amarras nas costas é uma peça de simples manuseio e muito prático. Costuras reforçadas irão garantir uma peça duradora. Amarração no pescoço e cintura Cinto preço ao capote para evitar perda Em tecido 100% algodão; Pode ir ao Autoclave. Tamanho M e G
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,05
Valor Final:	12,99
Valor Total:	779,40
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo:	LM



Item:	0019
Descrição:	BATA HOSPITALAR MANGA CURTA: Confeccionado em Brim pesado 100% ALGODÃO Camisa Gola V Manga Curta Com 1 Bolso; Calça com Elástico com 2 Bolsos Frontais e 1 Traseiro TAMANHO M e G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	27,86
Valor Final:	13,49
Valor Total:	674,50
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo:	LM
Item:	0020
Descrição:	TOCA CIRURGICA 58CM : confeccionado em brim pesado 100% algodão com logo marca
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,94
Valor Final:	4,45
Valor Total:	133,50
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo:	LM
Item:	0021
Descrição:	LENÇOL SOLTEIRO : Com elástico em tecido 100% algodão com logo marca
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,62
Valor Final:	26,99
Valor Total:	2.699,00
Adjudicado em:	12/08/2021 - 14:16:51
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R M A DOS SANTOS (26.788.922/0001-07)
Modelo:	LM

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro

